absolutus. Et ipse per suum juravit Advocatum, et sic finita est causa. Actum

m Palatio Mediolani anno a Nativitate Domini millesimo centesimo septuage-

simo, III Kal. Augusti Indiclione III. Interfuerunt Anselmus de Orlo, Johan-

nes Bastardus, Petrus, et Henricus de Marliano, Guercius de Hostiolo, Ar-

naldus Mainerius, Gulielmus, et Algisus Mantegacii; Lanfrancus Gatarossa,

Ardicius Mantegacius; Gregorius de Caga in arca, Heriprandus Judex ; Joha-

nardus Canis; Rogerius de Sadriano; Capellus, et Gargarotus de Mairora; Hen-

ricus Serlolerii ; et Leonardus Sigezonis; et Bonabellus; et plures alii. —
t Ego Vifredus ex mandato Domini mei Caldini Mediolanensis Ecclesie Ar-

chiepiscopi subscripsi. — t Ego Hubertus Mediolanensis Archidiaconus sub-

scripsi. — t Ego Beatus ex mandato Domni Milonis Mediolanensis Ecclesie

Archipresbiteri subscripsi. — f Ego Algisius Mediolanensis Ecclesie Cimilia-

rca, et Cancellarius subscripsi. — f Ego Obertus Subdiaconus, et Modoetien-

sis Ecclesie Minister subscripsi. — f Ego Magister Rolandus S. Mediol. Eccle-

ìvie Diaconus. — f Ego Philippus Diaconus subscripsi. — f Ego Wiscardus
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Diaconus subscripsi. — f Ego Albericus Subdiaconus subscripsi. — Ego Ado-

badus ex mandato Domni Ugonis Diaconi subscripsi. — Datum per manum
Donini Alg. Mediol. Ecclesie Cymiiiarce, et Cancellarii. — Ego AJobadus ex

mandato ejus hanc sententiam scripsi.

Ali. 1170. = Sentenza di tre delegati apostolici , sopra la lite nata fra l'arci-

vescovo e i decumani di Milano, per la elezione del primicerio. Carta nei

manoscritti di Francesco Castelli. = In nomine Domini. Die Martis undecimo

Kal. Maji Indictione tertia. Nos Ambrosius Abbas De Cerreto, et Otto Prepo-

situs de Crescentiaco, et Johannes Bonus Sanctae Romane Ecclesie Subdiaco-

nus. Ex delegatione Venerabilis Patris nostri Domini Pape Alexandri, cogno-

scentes de causa
,
que vertebatur inter Dominum Galdinum Venerabilem

Archiepiscopum, et ex altera parte Gibuinum Prepositum Sancti Georgii, et

Trancherium Sanctse Marie Archipresbiterum, et eorum socios, ex parte De-

cumanorum ad hoc negotium Procuratores datos, prò electione Primicerii fa-

cienda. Visis, et cognitis probationibus, et allegationibus utriusque partis, habito

Consilio Girardi Pisti, et Sutii de Marliano, Judicum, Assessorum nostrorum,

hanc proferimus Sententiam: ut liceat Presbiteris, et Clericis Decumanorum,

eligere octo de Colkgio eorum ad hane causam, quos putaverint magis ido-